
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.11.2024  № 1129
м. Бровари

Про внесення змін в Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області від 30.07.2024 № 821

Відповідно до вимог Порядку формування тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженого постановою 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг від 10.03.2016 № 302, керуючись пунктом «а» статті 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет  
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в Додаток до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.07.2024 № 821 «Про 
погодження Річного плану ліцензованої діяльності з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського  району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»», виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради                                   Петро БАБИЧ


